
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs.Ex. Nº 177/01

VISTO:

SALTA, 26 de julio de 2001

Expediente Nº 8.299/01

La nota elevada por el Sr. Isidro Cueto, mediante la cual solicita el pago de sus
servicios prestados como Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la asignatura A.L.G.A.
en la Sede Regional Orán, por los meses de agosto y setiembre de 2000;

CONSIDERANDO:

Que la cátedra respectiva, informa que el Sr. Cueto se desempeñó en el cargo
antes citado, desde el 14/08/00 y hasta el 22/9/00;

POR ELLO y por imperio de lo establecido en el Art. 4° de la Res. C.D. Nº 190/01;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Reconocer, de legítimo abono los servicios prestados por el Sr. ISIDRO
CUETO - D.N.I. Nº 24.775.105 por su desempeño como AUXILIAR DOCENTE DE
2da. CATEGORIA, en la asignatura A.L.G.A. de la Sede Regional Orán, desde el
14/08/00 y hasta el 22/9/00.

ARTICULO 2° : Hágase saber al Sr. Cueto, a la Dirección de la Sede Regional Orán y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.

Nv -

2
Ing. JUAN FRANCISCORAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


